
 

 

          12 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS št. 13/12 in 
18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ____________ sprejel 
 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil z Letnim poročilom Javnega 
podjetja Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d., Kromberk, Cesta 25. junija 1B, 5000 
Nova Gorica za leto 2016. 
 
 

2. 
 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 309-3/2017       Matej Arčon 
Nova Gorica,           ŽUPAN 



 

Številka: 309-3/2017-8 
Nova Gorica, 4. decembra 2017 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
Mestna občina Nova Gorica je skupaj z občinami Brda, Miren – Kostanjevica, Šempeter – 
Vrtojba, Renče – Vogrsko in Ajdovščina solastnica javnega podjetja Vodovodi in 
kanalizacija Nova Gorica d.d., Kromberk, Cesta 25. Junija 1B, 5000 Nova Gorica. 
 
Javno podjetje je posredovalo letno poročilo za leto 2016, ki je predloženo Mestnemu 
svetu Mestne občine Nova Gorica, da se, skladno s 23. alinejo drugega odstavka 19. 
člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) z njim 
seznani.  
 
Primarna naloga javnega podjetja je izvajanje obveznih gospodarskih javnih služb: 

 oskrbe s pitno vodo, 

 odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode. 
 
Trend padanja prodanih količin vode se je v zadnjih letih zaustavil. Z izgradnjo centralne 
čistilne naprave pa postaja vse bolj pomembno področje odvajanja in čiščenja odpadnih 
vod.  
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženo gradivo 
obravnava in sprejme predlagani sklep. 
 
 
 
Martina Remec Pečenko      Matej Arčon 
Vodja Oddelka za gospodarstvo          ŽUPAN 
in gospodarske javne službe 
 
 
Matej Živec 
Svetovalec za gospodarske 
javne službe 

 
 
 
 
 
 
 
PRILOGE: - Letno poročilo 2016 Javnega podjetja Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica 
d.d. za javne dejavnosti Oskrbe s pitno vodo in Odvajanje in čiščenje odpadne vode za 
Mestno občino Nova Gorica 


